ДОГОВОР № _____
на повременную техническую услугу и программирование.
Россия, г. Челябинск                                                                              “____” ___________ 201__  г.
ООО «Атом», именуемый в дальнейшем Исполнитель, в лице директора Тиссена А.Р., действующего на основании Устава с одной стороны и ___________________________________ , именуемое в дальнейшем Заказчик, в лице ____________________________________________ , действующего на основании _________________________________________________, с другой стороны, именуемые в дальнейшем так же Стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:

I. Предмет договора.
1.1. Заказчик поручает, а Исполнитель принимает на себя выполнение технической услуги и программирования на условиях, установленных настоящим Договором.
II. Обязанности Исполнителя.
2.1. Оказание технической услуги включает в себя следующие виды работ: техническое обслуживание и ремонт компьютерной и офисной техники; консультирование по вопросам использования и настройки компьютерной и офисной техники и программного обеспечения; установка, настройка и обновление программного обеспечения. Стоимость расходных материалов, запасных частей и программное обеспечение оплачивается отдельно.

2.2. Оказание услуг, связанных с использованием алгоритмических языков относится к программированию.

III. Обязанности Заказчика.
3.1. Заказчик оплачивает работу Исполнителя в размере и в сроки, предусмотренные в разделе IV настоящего договора.
3.2. Обязуется не передавать без разрешения Исполнителя другим лицам полученную информацию.
IV. Размер и порядок оплаты услуг.
4.1. Размер оплаты за оказанную услугу расчитывается, исходя из объема выполненых работ в часах по каждому виду услуг. Стоимость технической услуги 500 руб./час, программирование 1000 руб./час, в т.ч. НДС. Минимальный объем работ 1час. В стоимость работ включен выезд к Заказчику в пределах города Челябинска.
4.2. Расчет за выполненную работу производится Заказчиком не позднее пяти дней со дня подписания акта выполненых работ путем перечисления на текущий счет Исполнителя.
V. Срок действия договора.
5.1. Настоящий Договор заключен на срок с "___" _________ 201__  г. по "___" _______ 201__  г. и вступает в силу с момента подписания. Договор считается пролонгированным на следующий год на тех же условиях, если ни одна из Сторон не заявит о его расторжении или дополнении не менее чем за 15 дней до истечения  срока его действия.
5.2. Договор на повременные услуги может быть расторгнут каждой из сторон досрочно с предупреждением другой стороны за один месяц.
VI. Юридические адреса сторон:

	Заказчик:

Директор ________________ /____________/

                        (подпись)

                            М.П.
	Исполнитель:
ООО “Атом”
454119, г. Челябинск, Копейское шоссе 25
ИНН\КПП: 7449055311\744901001

Тел.:(351) 230-13-26,

р/с: 40702810053010000822
ОАО «Челябинвестбанк» БИК: 047501779

к/с: 30101810400000000779
Директор ________________ /Тиссен А.Р./

                        (подпись)

                            М.П.